evento em que a cultura e a animação estão ao serviço da inclusão e coesão social contribuindo de
uma forma substancial para a promoção da harmonia social da Junta de Freguesia de Ramalde e da
cidade do Porto.

4. Apoio (O montante indicado em 4.1. tem de ser igual à soma de 4.2. e 4.3)

4.1. O projeto apresentado tem o valor global de:

€8.900,00 (oito mil e novecentos euros).

4.2. Solicita-se à Junta de Freguesia de Ramalde um apoio de:

€7.600,00 (sete mil e seiscentos euros).

4.3. A Associação encarrega-se de obter e suportar a parte restante, no montante

de:€1.300,00 (mil e trezentos euros).

4.4. Orçamentos
É obrigatória a junção de documentos comprovativos dos montantes das despesas a

realizar para a execução dos projetos, nomeadamente orçamentos (em ficheiro PDF –

art. 9.º, nº 2).

Descreva os documentos/orçamentos que junta